- 1 -

上海湾区高新技术产业开发区管理委员会
高新管委〔2024〕39 号

上海湾区高新技术产业开发区管理委员会关于
申请延期归还金山区区级水票的函

金山区水务局：

根据上海湾区高新技术产业开发区高楼村集中居住点和立新

村集中居住点项目建设需求，项目范围内现状河道滩泾（河道编

码 JS567）和立新殷家浜（河道编码 JS1347）部分段需要填埋，

填埋面积共计 4635 平方米，已取得《上海市人民政府关于同意上

海湾区高新技术产业开发区高楼村集中居住点基础设施配套工程

项目填堵河道的批复》（沪府河管（2023）90 号）和《上海市人民

政府关于同意上海湾区高新技术产业开发区立新村集中居住点基

础设施配套工程项目填堵河道的批复》（沪府河管（2023）91 号）

批复文件，通过借用金山区区级水票进行预平衡，具体水票为秦

阳顾家浜（河道编码 JS1081）、老山塘（河道编码 JS1830）、颜圩

韩家浜（河道编码 JS18XZ295）、卫通夏家浜（河道编码 JS1016），

共计面积 7882 平方米，要求于 2024 年 11 月底前完成小洞泾项目

实施，归还借用金山区区级水票。

小洞泾新开河道项目腾地由上海新金山工业投资发展有限公

- 2 -

司负责，施工由金山区水利管理所负责，目前因腾地原因，还未

开工，无法按时归还水票。根据工作计划，小洞泾新开河道项目

预计于 2025 年 4 月取得用地手续，2025 年 10 月开工，2026 年 5

月完工。故申请延期归还区级水票，水票预计归还时间为 2026 年

5 月 31 日。后续我单位将在小洞泾新开河道项目完工后及时报市、

区水行政主管部门核验，并及时归还所借用的金山区区级水票。

特此致函。

上海湾区高新技术产业开发区管理委员会

2024 年 11 月 29 日

上海湾区高新技术产业开发区党政办公室 2024年11月29日印发